令和２年１０月２１日

各高等学校長 殿

                          宮城県高体連剣道専門部

                          部 長 宍 戸 周 哉

（公印省略）

        第６６回宮城県高等学校新人剣道大会抽選組合せについて（報告）

 標記のことについて、１０月１９日に抽選を行なった結果、別紙のように決定致しました

ので、ご報告致します。

 つきましては、貴校剣道部員に周知徹底方、よろしくお願い申し上げます。また、下記の

留意事項につきましても、ご配慮下さるようお願い致します。

                   記

１．高体連剣道専門部申し合わせ事項厳守のこと。

２．試合場フロアーが大変手狭になっておりますので、同フロアーには選手、監督、マネー

ジャー１名以外立ち入りをご遠慮ください。なお、観覧席はすべて２階となっておりま

すので周知徹底方お願いします。※竹刀検査時間は除く

３．男子更衣室：２階観覧席

  女子更衣室：男子更衣室（朝のみ）・女子更衣室

４．ゴミは全て持ち帰るよう、ご協力お願いします。

５．館内の施設、設備を大切に使用し、汚したり、破損したりすることのないようご注意願

います。

６．審判員を委嘱された先生でご都合のつかない先生は、１０月３０日（金）まで、審判部、

津藤 弘之（柴田農林高校0224－53－1050）にファックスにてご連絡ください｡

７．今大会は無観客試合です。また、2階観覧座席については、学校ごとに割り当てを指定

いたします。観覧席を有効に利用するために係りの方でも努力しますが生徒へ観戦マナ

ーのご指導お願いします。特に声を出しての応援については厳しくご指導願います。

８．観客席からのフラッシュ撮影が、選手、審判員、または試合運営上においても大きな妨

げとなっています。各学校、フラッシュ撮影禁止の呼びかけをお願いします。

９．入場口は正面玄関の1か所になります。

  入場制限を行い、学校ごと入場順は下記の通りです。入場者が揃っていない場合は受付

をすることができませんので、集合にはご注意ください。

※準備によって入場時間が前後することがありますので、係役員の指示に従ってください

  ・大会１日目・・・女子個人戦出場者が来場順に入場（女子選手が入場次第、順次男子

個人戦選手が入場）

           練習時間 女子個人戦出場者（アリーナ・武道場） 8：00～ 8：45

                男子個人戦出場者（武道場） 10：00～

（アリーナ）12：30～13：00

           ※練習できる人数は各校男女それぞれ最大2名まで

  ・大会２日目・・・学校ごとに入場（事前指定連絡）

      ①7：50～小牛田、仙台青陵、学院榴ヶ岡、泉、東北、仙台二、加美農、築館

      ②8：00～宮城広瀬、仙台工、仙台、古川工、多賀城、仙台三、柴田、佐沼

      ③8：10～石巻工、仙台城南、泉松陵、東陵、岩ケ崎、仙台商業、富谷、聖和

      ※上記③の学校については、２階剣道場にて練習時間を行ってください。

      ④9：00～明成、東北学院、泉館山、高専名取、仙台一、宮城農、仙台南、

           好文館

      ⑤9：20～仙台向山、仙台二華、古川、気仙沼、尚絅、白石、仙台育英、

石巻北

      ⑥9：40～仙台三桜、石巻、名取北、宮城工、古川黎明、仙台東、利府、塩釜

      練習時間 ①②～8：40（アリーナ） ③開始式後～（2階武道場）

           ④⑤⑥受付終了後～試合時間を確認し行う。

          ※各校20分を超えての練習は遠慮ください。

  ・大会３日目・・・

      ①7：50～小牛田、白百合、生文大高、佐沼、柴田、白石、仙台南、仙台東、

           宮城学院、尚絅、仙台育英、仙台三、好文館、富谷、仙台三桜、

           宮城広瀬

      ②8：00～古川、石巻北、利府、ウルスラ、宮城一、仙台二華、ドミニコ、

桜坂

      ③8：10～泉、泉館山、仙台二、泉松陵、松島、古川黎明、仙台大明成、

仙台商、名取北、築館、石巻、

      練習時間 ①8：00～8：20 ②8：20～8：40 ③9：10～9：30

          ※各校20分を超えての練習は遠慮ください。

10．竹刀検査時間

  11月12日（木）女子個人戦出場者 8：00～10：00

         男子個人戦出場者 10：00～13：00

 ※個人戦出場者の竹刀検査が終了次第、男女団体戦に出場する選手の竹刀検査を行います。

      13日（金）8：30～13：00

      14日（土）8：30～13：00  以降本部にて行います。